723 „Casarius”, MetrProk 1844.
™ „Vigilis in aula”, MetrProk 1839.
727 „Vigilis via publica”, MetrProk 1839. MetrProk 1841; „comarchus
728 „Advocatus”, MetrProk 1785; „comarchus pagi Prokocim , Met 

l°ci”, MetrProk 1846.
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Jan Grzesiak -  1848-1854 
Jakub Ziętara -  1861 
Jan Ziętara -1884  
Wincenty Przędzik -  1888-1896 
Stanisław Gawron -1896  
Antoni Korzeniowski -  1901-1903 
Jan Ryś -  1903-1905
Antoni Korzeniowski (drugi raz) -  1905-1911
Antoni Jaglarz -  1911-1914
Antoni Korzeniowski (trzeci raz) -  1914-1918
Michał Rewilak -1918-1930
Gustaw Koza -  1930-1931
Franciszek Korzeniowski -  1931-1945
Ł awnik

Marcin Skwarek -  1789
Szewc

Antoni Nowakowski -  1840 
Antoni Lachiewicz -  1840-1854 
Szymon Wałach -  1842 
Józef Chrząstowicz -  1874 
Józef Kuczkowski -  1879
Strycharz (robiący dachy)

Szymon Łaziński -  1788-1792 
Stolarz725
Jan Maniecki -  1832 
Andrzej Ruszkowski -  1844-1854 
Franciszek Jastrzębski -  1845-1851 
Błażej Strug -  1854 
Józef Majda -  1860
R ymarz

Strug -1867
Jan Ćwiertnia -  1872
Stelmach (C ieśla)

Jan Woźniak -  1853- 1860 
D różnik kolejowy

Józef Ziętara -  1859 
Franciszek Bratar -  1858 
Michał Tomera -  1873 729

729 „Faber ligniarius”, MetrProk 1845.
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3. Pierwszy znany dokument,
W KTÓRYM WZMIANKOWANO PROKOCIM

Kodeks dyplomatyczny Małopolski, wyd. F. Piekosiński, Kraków 1876-1905, s. 347-348.

CCXCII. 1367. die 18 mensis Iunii. Cracoviae

Casimirus rex Poloniae divísionem quorundam bonorum a Cristino de Mikluszowice, 
vexillifero Cracoviensi cum filiis ipsius Stanislao, Andrea, Wiczga et Joanne factam, ra- 
tam esse iubet.

In nomine domini Amen. Cum omnes diuisiones et contractus qualescumque per se 
nullum robur firmitatis ualeant obtinere, nisi fidedignorum testium testimonio et anno- 
tacione solempnium titulo literarum fuerint perhennati, Proinde nos Kazimirus dei gra
cia Rex Polonie, Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lanciciensis, Cuiauie, Pomeranie Rus- 
sieque terrarum dominus et heres, Notum facimus uniuersis et singulis, presencium no- 
ticiam habituris, Quod accedentes ad nostram baronumque nostrorum presenciam Stre- 
nuus miles Cristinus vexillifer Cracouiensis, heres de Miclussowicz una cum filijs suis, 
uidelicet Stanislao, Andrea, Wiczga et lohanne, sani mente similiter et corpore existen
tes, habito salubri consilio amicorum suorum, diuisionem inter se talem fecerunt rite et 
racionabiliter in perpetuum, dolo et fraude quibusuis proculmotis, bonorum et heredita- 
tum suarum, uidelicet quod iam dictis filijs domini predicti Cristini: Stanislao, Andree, 
Wiczdze et lohanni fratribus germanis pro totali parte ac diuisione ipsorum cesserunt ac 
uenerunt hereditates infrascripte, uidelicet Wiczdzite cum libértate ipsius Prohocinensi, 
in Miclussewicze medietas tocius, in ... medietas in terra Cracouiensi, Michalchonis li
bertas, taberna Crusonis, in Manchina medietas hereditatis cum libértate ipsius dicta 
Głodna, cum omnibus sitis et contentis ad easdem hereditates antiquitus in terra Sandi- 
censi, cum omnibus utilitatibus scilicet agris, pratis, borris, siluis, gaijs, aquarum decursi- 
bus, fructibus, censibus et uniuersis utilitatibus, que in eisdem hereditatibus nunc sunt 
aut esse poterunt in futuro, habendas, tenendas et in perpetuum possidendas. Ita tamen 
quecumque calumpnie (s) pro hereditatibus iam dictis, uel pro hereditatibus domino 
Cristino patri ipsorum racione diuisionis possessionum insolidum omnes filij prenotati 
cum patre ipsorum Cristino et econuerso debent se coniuncta manu tueri et defensari. 
Quam quidem diuisionem rite et racionabiliter inter ipsos factam, de sólita nostre regie 
maiestatis benignitate graciose admitientes, approbamus, ratificamus. Actum et Datum 
Cracouie, in crastino Corporis Christi, Anno domini M. ccc. Lx séptimo. Presentibus his 
testibus: Petro Sandomiriensi, Andrea Cracouiensi palatinis, Stanislao Malogostensi, 
Pelcza Sauichostensi castellanis, Bodzatha Procuratore general i. Datum per manus Do
mini lanussij Cancellarij Cracouiensis nostri fidelis.
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4. W ybór dokumentów, dotyczących historii P rokocimia,
ZAWARTYCH W „SUM M ARIUSZU” , ZNAJDUJĄCYM SIĘ W ARCHIWUM